利润为3,595.65万元，扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润为3,431.75万元，完成当年业绩

承诺的95.33%。 根据上述业绩承诺和盈利补偿安排，手付通2018年度、2019年度和2020年度业绩承诺

累计实现8,863.13万元，较三年累计承诺数8,960.00万元完成率为98.92%。

根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于深圳手付通科技有限公司2020年12月31日

100%股东权益减值测试报告的审核报告》（容诚专字[2021]230Z0531号），截至2020年12月31日，扣

除业绩承诺期内股东增资、 减资、 接受赠与以及利润分配的影响因素后， 深圳手付通科技有限公司

100%股权评估价值为43,558.00万元，对比本次交易对价40,288.02万元，未发生减值。

根据上述专项审核报告， 手付通2018年度、2019年度业绩承诺已经实现，2020年度业绩承诺和

2018年度-2020年度三年累计业绩承诺未实现。

3、回购方案内容

依据《盈利预测补偿协议》，王剑等23名业绩承诺方首先应以股份的方式进行补偿，业绩承诺方本

次应补偿股份数量=（截至当期期末标的公司累积承诺的扣非净利润-截至当期期末标的公司累积实

现的扣非净利润）÷补偿期限内各年的承诺扣非净利润数总和×标的资产交易对价总额÷本次购买

资产之股份的发行价格-已补偿股份数= （8,960万元-8,863.13万元）÷8,960万元×402,880,

173.13元÷6.84元/股=636,797股。公司按总价1.00元的价格回购业绩承诺方应补偿股份总计636,797

股，并予以注销。

二、回购实施情况

本次回购注销的业绩补偿股份涉及23名股东，回购注销的股份数量共计636,797股，占本次回购

注销前公司总股本的0.12%，回购总价款为人民币1.00元。 2021年8月17日，公司取得中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》，王剑等23名业绩承诺方持有的636,797股股

份已过户至公司的回购专用证券账户。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

自公司披露董事会审议通过《关于发行股份及支付现金购买资产业绩承诺方对公司进行业绩补

偿暨拟回购并注销股份的议案》之日起至本公告披露前一日止，公司董事、监事、高级管理人员、控股

股东以及实际控制人均未发生买卖本公司股票的情况。

四、股份注销安排

经公司申请，公司将于2021年8月18日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司注销所回购

股份，并及时办理工商变更登记手续等相关事宜。

五、股份变动情况

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购及注销前

本次回购及注销股份总

数（股）

本次回购及注销后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

有限售条件的流通

股份

9,154,952 1.78 636,797 8,518,155 1.66

无限售条件的流通

股份

504,209,477 98.22 0 504,209,477 98.34

股份总额 513,364,429 100.00 636,797 512,727,632 100.00

本次股份回购注销不会对公司的正常经营活动、财务状况及未来发展产生重大影响，不会导致公

司的股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

特此公告。

安徽新力金融股份有限公司董事会

2021年8月18日

证券代码：

601727

证券简称：上海电气 编号：临

2021-069

上海电气集团股份有限公司

监事会五届四十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海电气集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年8月17日在上海市四川中路110号会议

室召开了公司监事会五届四十次会议。 会议应到监事4名，实到监事4名。 本次会议由蔡小庆主席主持，

会议符合《公司法》和公司章程的有关规定。 本次会议审议并通过了以下决议:

一、关于上海电气集团股份有限公司向上海电气（集团）总公司转让所持上海电气国际经济贸易

有限公司80.59%股权的议案

同意公司将所持上海电气国际经济贸易有限公司（以下简称“电气国贸” ）80.59%股权转让给上

海电气（集团） 总公司， 股权转让价格以电气国贸截至2021年6月30日的净资产评估值人民币242,

892.06万元为依据，电气国贸80.59%股权转让价格为人民币195,746.71万元（股权转让价格以最终经

国资备案的评估值为准）。

表决结果：4票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告。

上海电气集团股份有限公司监事会

二○二一年八月十七日

证券代码：

601727

证券简称：上海电气 编号：临

2021-071

上海电气集团股份有限公司

2021

年半年度业绩预亏公告